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	             Приложение № 4
к Решению Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
 № 10/1        от 30 ноября  2011г.

	
	
	

	Администраторы источников финансирования дефицита бюджета Новоильмовского сельского поселения – органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан  на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годы

	
	
	

	
	

	Код 

главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей

и подстатей доходов


	1
	2
	3

	992
	Финансово-бюджетная палата Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

	
	
	

	992
	 01 02 00 00 05 0000 710
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций  бюджетом сельского поселения

	992
	 01 05 02 01 10 0000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	992


	  01 05 02 01 10 0000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений


Глава Новоильмовского
сельского поселения:                                         Н.И.Шихранов                                       
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